1. Record Nr. UNINA990002061890403321

Autore Carughi, A.
Titolo I mezzi chimici nella lotta contro le malattie delle piante : fabbricazione
, impiego , azione / A. Carighi, C. Paolini
Pubbl/distr/stampa Milano, : Ulrico Hoepli, 1928
Descrizione fisica 358 p. :1ill. ; 16 cm
Disciplina 632.94
Locazione DAGEN
Collocazione 61 IX E.1/09
A PAT 419
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
2. Record Nr. UNINA9911008458503321
Autore McDermott Dana <1945->
Titolo Developing caring relationships among parents, children, schools and
communities / / Dana McDermott
Pubbl/distr/stampa Los Angeles ; ; London, : SAGE, c2008
ISBN 9781412927864
1412927862
9781483329437
1483329437
9781483376875
1483376877
Descrizione fisica 1 online resource (xxvi, 277 p.) : ill
Disciplina 371.19
Soggetti Home and school

Community and school
Parent-teacher relationships

Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa



Livello bibliografico Monografia

Note generali Bibliographic Level Mode of Issuance: Monograph
Nota di bibliografia Includes bibliographical references and index.
Sommario/riassunto This work focuses on parents and teachers as adult learners, who

should be growing and learning with the children in their care.



