

1. Record Nr.	UNINA990002061890403321
Autore	Carugh, A.
Titolo	I mezzi chimici nella lotta contro le malattie delle piante : fabbricazione , impiego , azione / A. Carighi , C. Paolini
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Ulrico Hoepli, 1928
Descrizione fisica	358 p. : ill. ; 16 cm
Disciplina	632.94
Locazione	DAGEN
Collocazione	61 IX E.1/09 A PAT 419
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA9911008458503321
Autore	McDermott Dana <1945->
Titolo	Developing caring relationships among parents, children, schools and communities / / Dana McDermott
Pubbl/distr/stampa	Los Angeles ; ; London, : SAGE, c2008
ISBN	9781412927864 1412927862 9781483329437 1483329437 9781483376875 1483376877
Descrizione fisica	1 online resource (xxvi, 277 p.) : ill
Disciplina	371.19
Soggetti	Home and school Community and school Parent-teacher relationships
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa

Livello bibliografico

Monografia

Note generali

Bibliographic Level Mode of Issuance: Monograph

Nota di bibliografia

Includes bibliographical references and index.

Sommario/riassunto

This work focuses on parents and teachers as adult learners, who should be growing and learning with the children in their care.